
 
COMUNE DI BRUGNATO 

Provincia di La Spezia 
Medaglia di Bronzo al Valor Militare 

Piazza Martiri 1, CAP 19020, Brugnato (SP) -Telefono 0187894110  
P.IVA 00149950115 / C.F. 80008050116  

PEC comune.brugnato@legalmail.it 
 

 

1                                
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 103 DEL 25-03-2025 
 
 

Ufficio: FINANZIARIO 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO ANNUALITA' 2024 COMPONENTE OIV. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Viste: 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 57 del 18.12.2024 con la quale è stato adottato 
il Documento Unico di Programmazione Semplificato (D.U.P.S.) per il triennio 2025/2027; 

- la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 58 del 18.12.2024 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di previsione 2025/2027; 

Letto il Regolamento di Contabilità dell’Ente approvato con Deliberazione Consiglio 
Comunale n. 14 del 18.05.2018; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 02.01.2025 con il quale viene nominato il Segretario 
comunale quale Responsabile temporaneo del Servizio Finanziario; 

Richiamata la deliberazione di Giunta comunale n. 5 del 24.01.2024 ad oggetto: “Nomina 
per il triennio 2024-2026 del componente monocratico dell'Organismo Indipendente di 
Valutazione del Comune di Brugnato.”; 
 
Vista la richiesta ns prot. 2198 del 21.03.2025, con la quale la Dott.ssa Cristina Corsini in 
qualità di Organismo indipendente di valutazione, richiede il compenso per l’annualità 2024, 
per l’incarico ricoperto, per l’importo di € 720,00, oltre ritenuta d’acconto 20% pari a € 
180,00, per un totale di € 900,00;  
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 103 del 25-03-2025 firmato digitalmente da  LUIGI PERRONE il 25-03-2025 ora 15:07:04



 
Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.103 del 25-03-2025 COMUNE DI BRUGNATO 

 
Pag. 2 

Considerato che la somma complessiva di € 900,00 trova copertura al cap. 21 cod. 01.11-
1.03.02.99.999 del bilancio di previsione 2025/2027, residui passivi 2024, con precedente 
impegno assunto a bilancio;  
 
Visti: 

 il Testo unico approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 
 il D.Lgs. n. 165/2001; 
 il D.lgs.23 giugno 2011 n. 118; 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di attestare 
la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art.147 bis del D. lgs 267/2000; 
 
Dato atto del rispetto dell’art.6-bis della legge 241/1990 e s.m.i. 
 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 

1. DI LIQUIDARE alla Dott.ssa Cristina Corsini in qualità di Organismo indipendente di 
valutazione, il compenso per l’annualità 2024, per l’incarico ricoperto, l’importo di € 
720,00 oltre ritenuta d’acconto 20% pari a € 180,00 per un totale di € 900,00, come 
da ricevuta ns prot. 2198 del 21.03.2025;   
 

2. DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 900,00 trova copertura al cap. 21 cod. 
01.11-1.03.02.99.999 del bilancio di previsione 2025/2027, residui passivi 2024, con 
impegno n. 235;  

 
3. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente provvedimento ai sensi e per 

gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs 267/2000;  
 

4. DI DARE ATTO che la presente determinazione, non comportando impegno di spesa, 
acquista immediata esecutività;  

 
5. DI PRENDERE ATTO che la presente determinazione sarà pubblicata, in copia, all’Albo 

Pretorio, per la durata di 15 giorni consecutivi; 

 
 Il Dirigente 
 PERRONE LUIGI 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 103 del 25-03-2025 firmato digitalmente da  LUIGI PERRONE il 25-03-2025 ora 15:07:04



 
Determinazione PROVVEDIMENTI DEL DIRIGENTE n.103 del 25-03-2025 COMUNE DI BRUGNATO 

 
Pag. 3 

 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Atto originale DETERMINAZIONI numero 103 del 25-03-2025 firmato digitalmente da  LUIGI PERRONE il 25-03-2025 ora 15:07:04



 
COMUNE DI BRUGNATO 

Provincia di La Spezia 
Medaglia di Bronzo al Valor Militare 

Piazza Martiri 1, CAP 19020, Brugnato (SP) -Telefono 0187894110  
P.IVA 00149950115 / C.F. 80008050116  

PEC comune.brugnato@legalmail.it 
 

 

1                                
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

DETERMINAZIONE  
 

N. 103 DEL 25-03-2025 
 
 

Ufficio: FINANZIARIO 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE COMPENSO ANNUALITA' 2024 COMPONENTE OIV. 

 
Pubbl. n. 282 
 
Della presente determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio di questo 
Comune, per 15 giorni consecutivi, dal 25-03-2025 al 09-04-2025. 
 
Brugnato, lì 25-03-2025 
 Il Responsabile del Servizio 
 PERRONE LUIGI 
 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e 
del D. Lgs. n. 82 del 7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 
 
 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONI numero 103 del 25-03-2025 firmato digitalmente da  LUIGI PERRONE il 25-03-2025 ora 15:08:13


